

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----------------|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| S884.027 5A) | Медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | Да | Нет | Да | Нет | Нет | Нет |
| S884.028 A | Медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | Да | Нет | Да | Нет | Нет | Нет |
| S884.029 A | Медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | Да | Нет | Да | Нет | Нет | Нет |
| S884.030 A | Врач-нефролог | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.2 | Да | Нет | Да | Нет | Нет | Нет |
| S884.031 A | Врач-нефролог | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.2 | Да | Нет | Да | Нет | Нет | Нет |
| S884.032 | Заведующий отделением - врач-нефролог | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.2 | Да | Нет | Да | Нет | Нет | Нет |
| S884.033 | Старшая медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | Да | Нет | Да | Нет | Нет | Нет |
| S884.034 | Ведущий инженер по обслужи- ванию медицинского оборудо- вания | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| S884.035 A | Инженер по обслуживанию медицинского оборудования | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| S884.036 A | Инженер по обслуживанию медицинского оборудования | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 06.04.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Ведущий инженер по ОТ

Ивановский Евгений Вячеславович

(должность)

Ф.И.О.

(дата)

18.06.2018

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старшая медицинская сестра

Клишина Вера Петровна

(должность)

Ф.И.О.

(дата)

18.06.2018

ЭКОНОМИСТ

Ярошенко Любовь Михайловна

(должность)

(Ф.И.О.)

(дата)